
PRIMER CUATRIMESTRE

Curso Grupo Apellidos Nombre Email

1 1 Madrid Garre Mª Feliz mfmadrid@um.es

1 2 Arques Pérez Antonio arquesp@um.es

2 1 Aranda Gallego Joaquín joaquin@um.es

2 2 Maeso Fernández Francisco fmaeso@um.es

3 1 González Martínez Maria Isabel maribel@um.es

3 2 Marín Martínez Carmen carmenma@um.es

4 1 Negrete Mediavilla Juan Carlos jcnegret@um.es

4 2 Negrete Mediavilla Juan Carlos jcnegret@um.es

SEGUNDO CUATRIMESTRE

Curso Grupo Apellidos Nombre Email

1 1 Ortín García Juan jortin@um.es

1 2 Alcalá Agullo Francisco falcala@um.es

2 1 Lafuente Lechuga Matilde mati@um.es

2 2 Aranda Gallego Joaquin joaquin@um.es

3 1 Navarro Bailón Mª Angeles angelesn@um.es

3 2 Peñarrubia Blasco Diego diegope@um.es

4 1 Morales Illán Fuensanta fmorales@um.es

4 2 Morales Illán Fuensanta fmorales@um.es
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